Shop name

Cesta para loucas diversas ou copos
500x500x101mm 34394 972100

Product description:

comprimento
largura
altura

altura util
tipo de alca
fabricante

Product features:

Aplicacdo: Lavagem
Pecas de Lava-loucas: Cestos

Product short description:

Altura util: 83mm

Product codes:

Reference: 972100
EAN13: -
UPC: -

500 mm

500 mm

101 mm

83 mm

de malha grossa
CAMBRO




Shop name

AN

Product gallery:

PrestaShop
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